PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2020

                                                                                          № 548
город Крымск

О даче согласия на списание объектов муниципальной собственности

В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Дать согласие управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район на списание и исключение из реестра муниципального имущества муниципального образования Крымский район в связи с непригодностью для дальнейшего использования:

1) резервуара (литер II), находящегося в оперативном управлении Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 города Крымска муниципального образования Крымский район, расположенного по адресу: город Крымск, улица Свердлова, 65;

2) нежилого здания по адресу: город Крымск, улица Ленина, 233, (литеры Литеры З, з, з1, з2), общей площадью 171,4 кв.м, 1960 года постройки, включенного в казну муниципального образования Крымский район.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район И.В.Трофименко.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко